
1 

Letiště Ostrava, a.s. 
se sídlem: č.p. 401, 742 51 Mošnov 

zastoupená: Ing. Michalem Holubcem, místopředsedou představenstva 

 a 

 Ing. Michaelou Bachoríkovou, členem představenstva 

IČ:  26827719 

DIČ:  CZ26827719 

OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 2764 

Bankovní spojení:  ČS Praha 4, Olbrachtova 1929/62 

Číslo účtu: 2758632/0800 

ID Datové schránky: z7fexxb 

dále jen: „objednatel“ 
 

a 
 

SKY POINT Ostrava, s.r.o. 
se sídlem:   Kopeční 1009/12, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

zastoupená:   Ondřejem Valou, jednatelem 

IČ:    27449882 

DIČ:    CZ27449882 

OR:    Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 62441 

Bankovní spojení:  Sberbank CZ, a.s. 

Číslo účtu:    4200192981/6800 

ID Datové schránky:  su2u5p3 

dále jen: „poskytovatel“ 
 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

D O D A T E K č. 17056/01/DOD/2017 
ke Smlouvě č. 17056 o zajišťování služeb ve VIP salonku  

 (dále jen „Dodatek”) 
 

I. 
 

Dne 28. 4. 2017 uzavřely smluvní strany Smlouvu č. 17056 o zajišťování služeb ve VIP 

salonku (dále také jen jako Smlouva). Předmětem Smlouvy byl závazek objednatele přenechat 

poskytovateli k užívání VIP salonek v budově bez č.p./č.e., která je součástí pozemku parc. 

č. st. 345 v k.ú. Mošnov, za účelem poskytování služby spočívající v podávání občerstvení 

poskytovatelem cestujícím ve VIP salonku. Předmětem této smlouvy byl dále závazek 

objednatele hradit poskytovateli za poskytované služby cestujícím měsíční odměnu. 
 

II. 
 

Smluvní strany se v souladu s čl. VI. odst. 6 Smlouvy dohodly, že se smlouva mění 

následujícím způsobem. 
 

1) Smluvní strany se nyní dohodly, že čl. II. odst. 2 Smlouvy zní nově takto:  

2. Poskytovatel bude poskytovat služby těmto cestujícím s: 

a) First Class – R, P, F, A, 

b) Business Class – J, C, D, I, Z (směrodatné je označení v kolonce Class a ne Fare Basis), 

c) Držitele platné zlaté a platinové karty OK-PLUS a držitele platné karty ELITE PLUS 

všech členských společností aliance SKY TEAM, 

d) Cestující s platnou pozvánkou Letiště Ostrava, a.s., 



2 

e) Cestující s platnou kartou Priority Pass Limited vč. doprovázejících hostů, 

f) Cestující s platnou kartou DragonPass Company Limited vč. doprovázejících hostů, 

g) Cestující v programu LoungeKey vč. doprovázejících hostů. 

2) Smluvní strany se nyní dohodly, že čl. IV. odst. 1 Smlouvy zní nově takto: 
 

1. Odměna za poskytované služby ve VIP salónku – odbavovací hala činí: 

a) Sazba XXX Kč/osoba pro cestující společnosti České aerolinie a.s. a,“aliance SKY 

TEAM“ 

b) Sazba XXX Kč/osoba pro cestující společnosti KLM-Royal Dutch Airlines, org. složka 

c) Sazba XXX Kč/osoba pro cestující společnosti Letiště Ostrava, a.s. 

d) Sazba XXX Kč/osoba pro cestující Priority Pass Limited 

e) Sazba XXX Kč/osoba pro cestující DragonPass Company Limited 

f) Sazba XXX Kč/osoba pro cestující Travel Service 

g) Sazba XXX Kč/osoba pro cestující LoungeKey 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
 

III. 
 

Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tento dodatek v registru 

smluv zřizovaném Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv) a s tímto zveřejněním vyslovují svůj souhlas včetně zveřejnění osobních 

údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů. 

Uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv zajistí 

Letiště Ostrava, a.s. 

Obě smluvní strany konstatují, že ujednání o odměně jsou ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, obchodním tajemstvím obou smluvních stran a  jsou vyloučeny 

z uveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 odst. 6, odst. 8 zákona č. 340/2015. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 8. 2017, ne však dříve než okamžikem jeho uveřejnění 

v registru smluv. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek svobodně, vážně, nikoli v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy níže.  

 

Datum podpisu dokumentu: ……………….  Datum podpisu dokumentu: …………… 

   

 

………………………………        ……………………………… 

Ing. Michal Holubec     Ondřej Vala 

místopředseda představenstva   jednatel  

Letiště Ostrava, a.s.     SKY POINT Ostrava, s.r.o. 

 

 

……………………………….  

Ing. Michaela Bachoríková   

člen představenstva   

Letiště Ostrava, a.s.   


